广告08 2024.11.20 星期三 责编：徐瑞刚 设计：石凡 校对：王笑研

一、重中型货车禁行区域、路段及禁行时间
（一）禁行区域、路段
1. 东环路（含）以西、南环街（含）以北、西

二环路（含）以东，北环街（含）以南区域内所
有道路。

2.迎宾大道（长治高速西口至北寨十字路
口），滨湖大道（太行西街至上韩村路口），长北
新干线（北环西街至漳电路丁字口），旧长壶路
（壶口立交桥至S325省道冀家庄路口）；英雄南
路（原家庄路口至上党区西贾路口），五针街以
及东环路跨线桥、潞阳门路跨线桥、长北新干线
跨线桥。

（二）禁行时间以上区域、路段全天禁止
通行。

（三）重中型新能源货车按照《关于调整长治
市潞州区部分区域货车通行措施的通告》（长公
通字〔2021〕51号）要求通行。

二、四轴（含）以下重中型城市物流配送货车
通行路段及时间

（一）通行路段
东环路、南环街、西二环路、北环街、迎宾大

道、长北新干线、英雄南路（原家庄路口至上党区
西贾路口）、五针街。

（二）通行时间每日22∶00至次日6∶00允许
通行。

三、重中型货车绕行路线
1.壶关县去往上党区、长子县方向的车辆，

绕行长治环城高速。
2.壶关县去往潞城区、襄垣县方向的车辆，

绕行G207国道、长治环城高速。
3.上党区去往屯留区、潞城区、襄垣县方向

的车辆，绕行长治环城高速。
4.屯留区去往黎城县、平顺县、壶关县方向

的车辆，经G309国道、屯留高速口绕行太长高速
或长治北高速口绕行青兰高速。

5.黎城县、潞城区去往上党区、屯留区、长子
县方向的车辆，绕行长治环城高速。

6.过境车辆可绕行长晋、太长、长邯、长治环
城等高速公路通行。

四、有关事项
对确需进入禁行区域、路段的货运车辆，须

到公安交通管理部门申请办理机动车通行证。
凡违反本通告规定的，公安交通管理部门将根据
《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共
和国道路交通安全法实施条例》和《山西省实施<
中华人民共和国道路交通安全法>办法》等有关
规定，依法予以处罚。

注：城市物流配送货车是指在城市市区内从

事货物运输服务的厢式货车和封闭式货车，不包

括危险货物运输车、工程运输车。

遇恶劣天气等特殊情况，长治公安交警将通

过官方微信、微博等媒体向社会及时公布货车绕

行路线。

长治市潞州区大气污染防治期间
货车通行措施通告

长治市公安局交通警察支队
2024年11月19日

为认真贯彻落实公安部便民服务措施，进一步加强城市道路货车通行管理，优化城市物流配送货车通行秩序，根据《中华人民共和国道路交通安全
法》《山西省实施<中华人民共和国道路交通安全法>实施办法》等有关法律法规，从2024年11月25日起至2024年12月31日，实施长治市潞州区大
气污染防治期间货车通行措施，现将有关事项通告如下：